
 

UCHWAŁA NR XXV/172/2016 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie 

w następnym roku budżetowym. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) oraz art.263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w załączniku nr 1 do uchwały gromadzone będą na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Ostateczne terminy dokonania wydatków określono w załączniku nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

/-/Katarzyna Kręźlewicz 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXV/172/2016 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

                 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 r. 

 

 

 

Lp. 
Nazwa jednostki 

 
Treść Kwota 

Ostateczny 

termin dokonania 

wydatku 

  

1 
 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 

Aktualizacja baz BDOT i 

GESUT dla obszaru około 

1000ha w gminie Leoncin  

 

89 000,00 

 

30.06.2017 r. 

 

2 
 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 

Wykonanie projektu rozbudowy 

budynku szkoły Zespołu 

Placówek Edukacyjnych w 

Nowym Dworze Mazowieckim 

 

30 000,00 

 

30.06.2017 r. 

 

RAZEM 

 

119 000,00 

 

 

 

  



 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXV/172/2016 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

710 

   

Administracja publiczna 

 

89 000,00 

  

71012 

  

Starostwa powiatowe 

 

89 000,00 

   

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

89 000,00 

 

801 

   

Oświata i wychowanie 

 

30 000,00 

  

80111 

  

Pozostała działalność 

 

30 000,00 

   

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

30 000,00 

 

RAZEM 

 

 

119 000,00 

 


